
:r':%'í:::7° Objednací list číslo: W26-011

ROZVOJ ČR Číslo smlouvy v CES: 5580

Číslo objednávky uved'te laskavě na dodacím listu a faktuře. Zaokrouhlujte na celé Kč.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

IČO: 66002222
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1
Účet C.:
Rozpočtová skladba: SR: 5168 - SR - 20/26

EU: 5168 - EU - 21/26

Dodavatel: Titio, s.r.o.

U První baterie 802/5
162 00 Praha 6
IČO: 28241266
DIČ: CZ28241266

Předmět objednávky:

Objednatel v souladu s bodem 2.8 smlouvy o poskytování služeb (číslo v ČES 5580) objednává níže

uvedené programátorské práce. Objednávané dílčí práce na rozvoj webového portálu IROP jsou

uvedeny v příloze objednávky. Termín dodáni je do: 8. 4. 2021

Typ prací - celkem Odhadovaná doba plnění Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH
(v hod.)

Programátorské práce 122 140 300 169 763

Poznámky k fakturaci:

Cena je maximální a nepřekročitelná. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude vystavena
dodavatelem po akceptaci výstupů. Fakturu zašlete, prosím, e-mailem na adresu zaměstnance

uvedeného výše (Vyřizuje, E-mail).
Fakturu vystavte prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Odbor řízení operačních programů,

k rukám ředitele odboru Ing. Rostislava Mazala. Na faktuře uveďte: Hrazeno z projektu Technické
pomoci Integrovaného regionálního operačního programu, Publicita a komunikace ŘO IROP 2021-

2022, reg. č. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15 009/0015993.

Dále na faktuře uveďte číslo smlouvy v ČES 5580 a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury

objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo přílohy nebo v ní nebudou správně

uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit jej ve lhůtě její splatnosti dodavateli s uvedením

chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti počne běžet až doručením opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury.

a um: . . : : +
V Praze dne 1. 3. 2022

ředitel Odboru řízení operačních programů

Akceptace objednávky dodavatelem:
Digitálně podeps
Datum: 2022.03.01 11:08:58
+01'00'

Dne: 1. 3. 2022

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/2
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.m mr.cz



MINISTERSTVO
pro místní Objednaci list cislo: W26-011
ROZVOJ ČR Číslo smlouvy v CES: 5580

Další ustanoveni:

l) Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku v prodlení s úhradou fakturované
částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu, který se týká esif). Daňový
doklad - faktura bude proplacena ihned po jeho schválení.

2) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu
Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

3) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním objednávky.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Nacenění příslušných prací

Příloha č. 2 - Přehled návrhů jednotlivých stránek

Příloha č. 3 - Popis návrhů

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 2/2
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.m mr.cz



Příloha č. 1 - Naceněni příslušných prací

ID Položka Náročnost Cena Poznámka

1 HTML - carousel 3MH
2 HTML - dvě úrovně menu " mobilní verze 4MH
3 HTML - pás ikon 1MH

4 HTML - novinky carousel 6MH
5 HTML - kalendář úpravy a nový detail 4MH
6 HTML - dynamické koláčové grafy 3MH
7 HTML - sociální sítě 1MH
8 HTML - chcetě vědět víC? 2MH
9 HTML - nové výzvy " detail výzvy 6mh

10 HTML - detail témat 4MH
11 HTML - nová patička 1MH
12 Kentico šablona - HP 15MH

13 Kentico šablona - výzvy list " detail výzvy 10MH
14 Kentico šablona - detail tématu 6MH
15 Kentico šablona - nasazení obsahové části (carousel, novinky, koláčové grafy) 12MH
16 Kentico šablona - změna patičky 2MH
17 HTML - Projekty " detail projektu 8MH
18 Kentico šablona - projekty " detail projektu 7MH

19 HTML - dokumenty 4MH
20 Kentico šablona - dokumenty 6MH
21 Kentico " JS - koláčové grafy pro projekty a výzvy - úprava dle návrhu 7MH

22 Změna textových šablon 75% na 100% textu 3MH
23 Rozcestník pro IROP1 a IROP2 7MH verze, kdy IROP 1 bude ve starém designu a IROP 2 v novém

CELKEM 122MH 140300 KČ cenaza hod. bezDPH1150 KČ



Příloha č. 2 - Přehled návrhů jednotlivých stránek

Název Datum změny Typ Velikost

@ Detail projektu vI 20,12,2021 1259 SouborjPG 1 440 KB

@ Detail výzvy vI 20,12,2021 1259 SouborjPG 2 882 KB

@ Homepage mobile 16,02,2ň22 14: 51 SDuborjPG 672 KB

@ Homepage v2 16,02,»22 1105 SDuborjPG 1 956 KB

@ Homepage v3 16,02,2022 13:05 SDuborjPG 1 966 KB

@ Ikony 20,12,2021 1259 SouborjPG 129 KB

@ lnfostránka IROP 20,12,2021 1259 SouborjPG 957 KB

@ Mapa projektu 20,12,2021 1259 SDuborjPG 1 461 KB

@ P'oj'kty vI 20,12,2021 1259 SouborjPG 1 140 KB

@ Specificky cil vI 20,12,2021 1259 SouborjPG 1113kB

@ Texty 20,12,2021 1259 SDuborjPG 222 KB

@ Výzvy mobilv2 25,02,2022 927 Soubor PNG 147 KB

@ výzvy mobil 20,12,2021 1259 SouborjPG 313 KB

@ Výzvy vI 20,12,2021 1259 SouborjPG 604 KB



Příloha č. 3 - Popis návrhů

Obecně

- Nastavit velikosti písma dle draftů
- Linky budou podtržené, modrým písmem dle draftů
- Šířka textu ze 75 % na 100 %

Jednotlivé drafty

Detail projektu vi

- Dle draftu

- Doporučené projekty jsou generovány ze stejné oblasti - specifického cíle

- jednotný text pro každý specifický cIl, který bude v barevném pruhu vedle grafu

- Počet fotek - šablona tak, jak je v návrhu Foxo

Detail výzvy vi

- Oprávnění žadatelé - nechat tak, jak je v draftu

- Zelené tlačítko - místo textu ,,Přehled aktuálních revizí" v něm bude text ,,Přehled aktualit k
výzvě" - tlačítko pomocí kotvy přesměruje na Aktuality na stránce výzvy

- Grafy - budou se upravovat až po spuštění prvních výzev

- Tlačítko ,,Přidat do kalendáře" - zobrazí se až po najeti myši

- Oddělovací čáry mezi aktualitami - nově

Homepage mobile

- Pozor na popisky specifických cIlů u jednotlivých hexagonů,

- Patička dle návrhu

Homepage

- Horizontální menu — 2 varianty

- Slider - prohodit pořadí slidů - první IROP 2021-2027, druhý aktualita

- U čtyř oken - zjistit pak, kolik znaků se vejde do okna. Nemá význam využít vÍce než 2 řádky

- Kalendář - u svátků vložit text ,,Státní svátek"

- Graf - nad graf dát popisek Informace o čerpání 2014-2020

- Chcete vědět vÍce - toto pole bude po zapracování zatím skryté

- Copyright - na spodní okraj stránky

Ikony

- Černé na obecných stránkách, barevné na stránkách výzev, specifických cIlů

Infostránka IROP

- Pevné názvy specifických cIlů dodám do helpdesku

- Obsah stránky bude asi mírně upraven

- Zkontrolovat kontrast pIsma/barevného pozadí pro jednotlivé specifické cíle cIlů - máte nástroj



- Přepínání výzev a dokumentů

- Mít možnost zde využít rozbalovací okna

- Prázdné položky - dořešíme v průběhu zpracováni

Mapa projektů

- Filtr dle krajů

- Přidat filtr dle specifického cíle

Projekty vi

- Filtr - upravit

- Položky budou následujIch Oblast projektu, Kraj a výběrové pole

- Nad výpisem výzev budou tlačítka filtru NejnovějšÍ/nejstarší projekty

- V IROP 1 budou projekty z IROP 14-20 a IOP, v IROP 2 pouze ty z IROP 21-27

specifický cIl vi

- Rád bych se také dohodl na pevné šabloně

- U dokumentů - pouze barevné ikony - barva písma standardní

Texty

- V podkladu vše uvedeno

výzvy mobil

- Dle výzvy vi

- Šipky pro řazení výzev dle nejnovějšI/nejstaršI - dle nového návrhu výzvy mobil V2

výzvy vi

- Upravit filtr: Oblast výzvy, Vyhledávácí pole, počítat s přidáním 1-2 polí v budoucnu

- Šipky pro řazení výzev dle nejnovější/nejstaršÍ


